電子郵件信箱

採

料

11202004

112年度土地公文化館館舍清潔服務案

勞務類
874-建築物清潔服務

1.依環境用藥管理法第ll條規定:「環境用藥販賣業及病媒防治業，應向當地主管機關申請，經審查
核准登記，領得許可執照後，始得營業。」
2.本採購履約事項如涉及「Jl0l020病媒防治業。使用環境衛生用藥驅除病媒及殺菌消毒之業者，包
括消毒、除蟲、除鼠、白蟻防治等服務。」請於招標文件妥為規定投標廠商或其分包廠商之資格條
件，以免得標廠商違反上開規定。

非屬財物之工程或勞務

1,250,000元
壹佰貳拾伍萬元

公告金額以上未達查核金額

採購法第4條

補助

請勿登載與事實不符之資料

採購法第18條、第19條

否

否

1,250,000元
壹佰貳拾伍萬元

是

1,250,000元
壹佰貳拾伍萬元

是

否

請勿登載與事實不符之資料
是

補助機關 3.80.33桃園市政府文化局
補助金額 1,250,000元

壹佰貳拾伍萬元

標案案號

標案名稱

標的分類

財物採購性質

採購金額

採購金額級距

法人團體辦理適用採
購法案件之依據法條

辦理方式

依據法條

是否適用條約或協定
之採購

是否適用WTO政府採購協定(GPA)：否

是否適用臺紐經濟合作協定(ANZTEC)：否

是否適用臺星經濟夥伴協定(ASTEP)：否

本採購是否屬「具敏
感性或國安(含資安)
疑慮之業務範疇」採
購

本採購是否屬「涉及
國家安全」採購

預算金額

預算金額是否公開

預計金額

預計金額是否公開

後續擴充